平成２４年２月６日

各  位

会 社 名 東洋電機株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松尾 康男

（コード番号：６６５５・名証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  鈴木 晃

（ＴＥＬ： ０５６８－８８－１７００）

代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年２月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２４年６月２２日開催予定の第７３期定時株主総会後に開催される

取締役会において正式決定する予定であります。

記

１．代表取締役の役職異動

         （新役職名）  （現役職名）

   松 尾 康 男 取締役相談役  代表取締役社長

   松 尾 昇 光 代表取締役社長  常務取締役

 【就任予定日】

   平成２４年 ６月２２日

 【異動理由】

   当社代表取締役社長の松尾康男は、平成２０年６月の代表取締役社長就任後、在任期間４年にわ

たり、組織改革を中心とした各種の経営改革に取組み、収益回復に大きく寄与してまいりましたが、

平成２４年６月２２日開催予定の第７３期定時株主総会終結の時をもって代表取締役社長の任期

満了を迎えるにあたり、人心を一新し、当社グループの方向性をより具体化し、着実に定着化させ

ていくとともに、企業のさらなる活性化を図り、新体制のもと社業の一層の飛躍を期するため、代

表取締役社長の交代を行うものであります。

２．新代表取締役社長の略歴

   氏     名 松尾 昇光（まつお しょうこう）

   生 年 月 日 昭和４８年１月２４日

   出  身  地 愛知県

   最 終 学 歴 東洋大学法学部法律学科卒

   略     歴 平成１０年 ４月 日東工業株式会社入社

    平成１３年 ３月 日東工業株式会社退社

    平成１３年 ４月 当社入社

    平成１７年 ４月 東洋樹脂株式会社出向

    平成１７年 ６月 東洋樹脂株式会社取締役

    平成１８年 ６月 当社企画室長

    平成１９年 ６月 当社管理本部経理部次長

    平成２１年 ４月 当社機器事業部管理部次長

    平成２１年１２月 当社管理本部経理部長

    平成２２年 ６月 当社取締役管理本部経理部長

    平成２３年１１月 当社取締役事業本部長付

    平成２４年 ２月 当社常務取締役（現）

以 上